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ÖnsÖz

TÜRK HALK MÜZIĞI, kulaktan kulağa, geçmişten günümüze, özelikle bağlama eşliğinde 
aktarılarak varlığını sürdürmüştür. Bu aktarım sürecinde bağlama, halk müziğinin en önemli 
icra aracı olmuş, geçmişten günümüze kadar çoğunlukla usta çırak ilişkisi içerisinde öğretil-
miştir. Günümüzün yaşam koşulları bu aktarım şeklini değiştirmiş, artık geniş kitlelerin bağ-
lamaya ilgisi arttığından, bağlama eğitiminin metoda ve standartlara bağlanması kaçınılmaz 
olmuştur. Bu alan ile ilgili değerli üstatlar çalışmalar ve metot denemeleri yapmışlardır. Kon-
servatuarların ve bağlama kurslarının açılması bağlama eğitiminin metot içerisinde öğretil-
mesini gerekli kılmıştır.

Bu gereklilik fikrinden yola çıkarak 25 yıllık bağlama ve koro öğretmenliği birikimimi ve 
bu birikimden edindiğim tecrübeyi uzun sap bağlama metoduna dönüştürdüm. Bu eser, bağ-
lama öğretmenlerinin işini kolaylaştıran, başlangıçtan ileri seviyeye uzun sap bağlama öğren-
mek isteyen öğrencilerin de yararlanabilecekleri başlangıçtan, ileri seviyeye metodolojik bir 
kaynak olarak önerilebilir.

Bu kitapta; uzun sap bağlama eğitimi basitten başlayıp zora doğru, bir sıra halinde veril-
miştir. Ilk bölümlerde parmak alıştırmaları ilgili örnekler, bağlama eğitimi sürecinde bilinmesi 
gereken kavramlar ve işaretler, ikinci bölümde ise bağlamada en çok kullanılan pozisyonlar, 
türkü dizileri, türkü örnekleriyle yer almaktadır. Üçüncü bölümde ise; ana usuller, birleşik 
usuller, karma usuller birbiri ardına sıralanmıştır. Bu sıralama, öğrencinin konuyu çabuk kav-
rayabileceği bir düzen içinde verilmiştir. Kitabın son bölümü ise, zorluk derecesi biraz yüksek 
olan değişik usul ve makamlardan oluşan eserleri içermektedir. 

Kültürümüze ve Halk Müziği’mize faydalı olması dileğiyle

Bülent Kılıçaslan



1. AşAmA

Birinci aşamada, bağlama üzerinde doğru parmak kullanımı, bileğin bağlama sapı boyunca doğru bilek 
açısı ile hareket etmesini sağlayacak egzersizler verilmiştir.

Amaçlanan; parmakların perdelere doğru basılmasını ve güçlendirilmesini sağlamaktır.

Farklı tezene kalıplarının öğrenilmesi,  tezene vuruşlarını doğru bilek hareketi ile yapılmasını kolaylaştır-
mak ve bu alışkanlığı edinmektir.

Metot boyunca göreceğimiz işaret ve sembolleri kavramamızı sağlamak, metot boyunca göreceğimiz usul 
ve dizilerin anlaşılmasını kolaylaştırmaktır. Bu aşama mutlaka bilinçli ve sistematik bir şekilde öğrenildikten 
sonra bir sonraki aşamaya geçilmelidir.
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2. AşAmA

Dizilere ve Pozisyonlara 

Göre

Eserler



Bağlama Metodu  (Uzun Sap) ve Türk Halk Müziği Nazariyatı  29



3. AşAmA

Usüllere Göre

1-Ana Usüller

•

2-BIrleşIk Usüller

•

3-Karma Usüller
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